
  

UCHWAŁA NR XLVI/270/22 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stawiski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stawiski na rok szkolny 2022/2023 w wysokości: 

1) 6,96 zł za 1 litr oleju napędowego - ON, 

2) 6,82 zł za 1 litr benzyny bezołowiowej - PB 95, 

3) 3,24 zł za 1 litr gazu - LPG. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3586



Załącznik do uchwały Nr XLVI/270/22 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Ustalenie średniej ceny paliw na terenie Gminy Stawiski w roku szkolnym 2022/2023 

tj. od 01 lutego 2022 roku do 19 lipca 2022 roku 

Ceny paliw ustalono na podstawie faktur VAT PKN Orlen za okres od 01 lutego 2022 roku do 19 lipca 

2022 roku. 

Olej napędowy – ON – 5,83 zł + 5,35 zł + 5,26 zł + 5,60 zł + 5,61 zł + 5,87 zł + 5,35 zł + 5,62 zł + 7,16 zł + 

7,39 zł + 7,52 zł + 7,20 zł + 7,31 zł + 7,24 zł + 7,10 zł + 7,36 zł + 7,44 zł + 7,01 zł + 7,38 zł + 7,15 zł + 7,42 zł 

+ 7,39 zł + 7,20 zł + 7,12 zł + 7,66 zł + 7,58 zł + 7,62 zł + +7,94 zł + 7,91 zł + 7,95 zł + 7,65 zł + 7,71 zł = 

222,90 zł / 32 = 6,82 zł 

Benzyna bezołowiowa – PB95, PB 98 – 5,84 zł + zł + 5,27 zł + 5,68 zł + 6,05 zł + 6,77 zł + 6,64 zł + 

6,45 zł + 6,44 zł + 6,84 zł + 7,40 zł + 7,38 zł + 7,97 zł + 7,97 zł + 7,93 zł + 7,65 zł = 102,28 zł /15 = 6,82 zł  

Gaz – LPG – 3,02 zł + 2,61 zł + 2,58 zł + 3,37 zł + 3,59 zł + 3,50 zł + 3,46 zł + 3,43 zł + 3,44 zł + 3,36 zł + 

3,31 = 35,67 zł /11 = 3,24 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3586


		2022-08-19T10:16:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




